МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ШАРАЛДАЙСКОЕ»
Распоряжение № 07
   От 28 февраля 2018 года                                                                     с. Шаралдай

Во исполнении ст. 1 от 19.06.2000г. № 82-ФЗ «Об увеличении минимального размера оплаты труда до 9 489 рублей.

    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

С 01.01.2018 г. установить минимальный размер оплаты труда 9 489 рублей, с обязательным применением повышающих коэффициентов ( за проживание в регионах с особыми климатическими условиями, в том числе в районах Крайнего Севера)
Главы администрации                             А.Г. Голендухин.